
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 257,312,000 円（税込み）

変更金額 -2,189,000 円（税込み）

変更後の契約金額 255,123,000 円（税込み）

変更理由

標準様式  ７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年1月27日

（一社）関東地域づくり協会

土木関係建設コンサルタント業務

・全体事業計画の整理　　　　　　　　　　　　　１式
・測量・調査・設計業務等の指導・調整等　 １式
・地元及び関係行政機関等との協議等　　　１式
・事業管理等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
・施工管理等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
・占用企業調整　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６マルキュービル

Ｒ５・Ｒ６東埼玉道路事業監理業務

北首都国道事務所（埼玉県草加市花栗３－２４－１５）

１．事業監理
    施工管理等に係る業務量の減少に伴い、精算変更する。（減工）

２．情報共有システムの活用
    情報共有システムにかかる費用を精算変更する。（増工）

３．履行期間
    履行期間は元設計のとおりとし、令和７年３月３１日までとする。


